
 

 

DWB.5750.27.2024 

POSTANOWIENIE NR 285/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kłodzko 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 19 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Kłodzko.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Arkadiusz Rodziewicz 

 

  



 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki  

do postanowienia nr 285/2024  

Komisarza Wyborczego  

w Wałbrzychu II  

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska, Boguszyn 91a, 57-300 Boguszyn: 

 

1. Mateusz Jerzy Bury, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA PJJ 

BEZPARTYJNI, zam. Szalejów Dolny 

2. Anna Ciochoń, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA TURA, zam. Bierkowice 

3. Justyna Anna Kukian, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kłodzko 

4. Anna Agnieszka Kulig, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Krosnowice 

5. Marta Katarzyna Sandłak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosnowice 

6. Anna Sudnik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boguszyn 

7. Katarzyna Jolanta Śpiewak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Boguszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Ludowy, Wojciechowice 106, 57-300 Wojciechowice: 

 

1. Katarzyna Łucja Janoszek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ 

BEZPARTYJNI, zam. Łączna 

2. Krystyna Władysława Kasprzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosnowice 

3. Angelika Karolina Łogiewa, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Kłodzko 

4. Izabela Ewa Mucha, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Krosnowice 

5. Krystyna Sokół, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Krosnowice 

6. Damian Andrzej Szewców, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodzko 

7. Magdalena Joanna Szymańska-Palus, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosnowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Jaszkowa Dolna 63 e, 57-312 Jaszkowa 

Dolna: 

 

1. Dorota Stanisława Borowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jaszkowa 

Górna 

2. Krystyna Janina Ferenc, zgłoszona przez KWW PKS, zam. Kłodzko 

3. Anna Maria Górska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA TURA, 

zam. Kłodzko 

4. Aleksandra Adela Hytkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Ołdrzychowice Kłodzkie 

5. Natalia Ewa Jarząbek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaszkowa Dolna 

6. Lucyna Katarzyna Kubicka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Jaszkowa Górna 

7. Julia Maria Kulewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ołdrzychowice Kłodzkie 

8. Aleksandra Elżbieta Pasternak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosnowice 

9. Anna Dorota Smolak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Jaszkowa Dolna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Filia Biblioteki Publicznej Gminy Kłodzko, Jaszkowa Górna 

71, 57-312 Jaszkowa Górna: 

 

1. Sylwia Monika Blacharczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaszkowa Górna 

2. Tomasz Piotr Borowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jaszkowa 

Górna 

3. Magdalena Ewa Ciszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosnowice 

4. Maria Grażyna Kiełbasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ołdrzychowice Kłodzkie 

5. Adela Klowan, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ołdrzychowice Kłodzkie 

6. Joanna Agnieszka Pawłowicz, zgłoszona przez KWW IWONY JANOSZEK-

BADECKIEJ, zam. Jaszkowa Górna 

7. Monika Krystyna Tondytko, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA TURA, 

zam. Ławica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji Gminy Kłodzko, ul. 

Kłodzka 20, 57-360 Ołdrzychowice Kłodzkie: 

 

1. Rafał Stanisław Baran, zgłoszony przez KWW IWONY JANOSZEK-

BADECKIEJ, zam. Ołdrzychowice Kłodzkie 

2. Małgorzata Stanisława Dubik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosnowice 

3. Danuta Małgorzata Durkowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ołdrzychowice Kłodzkie 

4. Emilia Grzebieniowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Ołdrzychowice Kłodzkie 

5. Violetta Maria Jarosz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Ołdrzychowice Kłodzkie 

6. Nikola Wiktoria Krupa, zgłoszona przez KWW PKS, zam. Stary Waliszów 

7. Leon Józef Leśniak, zgłoszony przez KWW „CZAS NA ZMIANY”, 

zam. Ołdrzychowice Kłodzkie 

8. Urszula Sylwia Matuśny, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Krosnowice 

9. Iwo Sebastian Rączka, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Ołdrzychowice Kłodzkie 

10. Justyna Agnieszka Wiśniewska, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, 

zam. Ołdrzychowice Kłodzkie 

11. Marlena Julia Wołodko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ołdrzychowice Kłodzkie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Centrum Biblioteczno-Kulturalne w Żelaźnie, Żelazno 102A, 

57-361 Żelazno: 

 

1. Alicja Maria Brończyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krosnowice 

2. Edyta Florczyk, zgłoszona przez KWW PKS, zam. Krosnowice 

3. Teresa Maria Jurkiw, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Krosnowice 

4. Alicja Kamińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kłodzko 

5. Edward Józef Teplicki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ołdrzychowice 

Kłodzkie 

6. Patrycja Agata Tomaka, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA TURA, 

zam. Ołdrzychowice Kłodzkie 

7. Patrycja Kinga Tomera-Puk, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, 

zam. Krosnowice 

8. Stanisława Trypka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krosnowice 

9. Anna Ewa Zbieranowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ 

BEZPARTYJNI, zam. Jaszkowa Dolna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Sala „Podhalanka” w Krosnowicach, Krosnowice 186, 57-362 

Krosnowice: 

 

1. Katarzyna Zuzanna Borszowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

2. Krzysztof Cochara, zgłoszony przez KW ODNOWA RP, zam. Stronie Śląskie 

3. Oliwia Wiktoria Figa, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kowary 

4. Ewelina Danuta Mokrzycka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ 

BEZPARTYJNI, zam. Kłodzko 

5. Renata Elżbieta Orczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krosnowice 

6. Adrianna Magdalena Plaszczak, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA TURA, 

zam. Krosnowice 

7. Ewa Elżbieta Sumera, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Krosnowice 

8. Emilia Cecylia Szymańska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Trzebieszowice 

9. Dariusz Roman Weszka, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Krosnowice 

10. Halina Zieniewicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kłodzko 

11. Katarzyna Justyna Żytyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosnowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Centrum Inicjatyw Społeczno-Kulturalnych, Stary Wielisław 

61 a, 57-313 Stary Wielisław: 

 

1. Bogusława Bilska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Stary Wielisław 

2. Natalia Anna Bilska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA TURA, zam. Stary 

Wielisław 

3. Jerzy Cichowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA PJJ 

BEZPARTYJNI, zam. Szalejów Dolny 

4. Anna Jaroszewska, zgłoszona przez KWW IWONY JANOSZEK-BADECKIEJ, 

zam. Stary Wielisław 

5. Anna Teresa Kierot, zgłoszona przez KWW PKS, zam. Kłodzko 

6. Aleksandra Katarzyna Łuszczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krosnowice 

7. Marta Larysa Wiśniewska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Stary Wielisław 

8. Anna Włodarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Krosnowice 

9. Sylwia Agnieszka Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stary Wielisław 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dom Ludowy w Szalejowie Dolnym, Szalejów Dolny 1, 57-

314 Szalejów Dolny: 

 

1. Dominika Anna Bartczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

2. Irena Daszko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Krosnowice 

3. Bogusława Maria Jurewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szalejów Dolny 

4. Jacek Stefanowicz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Mikowice 

5. Grażyna Stercel, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

TRZECIA DROGA, zam. Szalejów Dolny 

6. Joanna Monika Wieloch, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA TURA, 

zam. Szalejów Dolny 

7. Beata Wojtyś, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szalejów Górny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Ludowy w Szalejowie Górnym, Szalejów Górny 1, 57-

314 Szalejów Górny: 

 

1. Patrycja Anna Adamczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosnowice 

2. Mateusz Buszmicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kłodzko 

3. Anna Marta Danielczyk, zgłoszona przez KWW PKS, zam. Krosnowice 

4. Dorota Agnieszka Kąsek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Szalejów Górny 

5. Elżbieta Halina Syper, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Szalejów Górny 

6. Małgorzata Trzeciak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szalejów Górny 

7. Jolanta Wojtyś, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szalejów Górny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica wiejska, Piszkowice 59 h, 57-315 Piszkowice: 

 

1. Ewelina Karolina Drozdowska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA TURA, 

zam. Święcko 

2. Danuta Gajowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Święcko 

3. Gabriela Anita Hatala, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Korytów 

4. Michał Antoni Jakubiec, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Ołdrzychowice Kłodzkie 

5. Krystyna Kuraj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Krosnowice 

6. Jakub Patryk Szypielski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Krosnowice 

7. Agnieszka Maria Zwaduch, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica wiejska, Święcko 18, 57-441 Święcko: 

 

1. Beata Kluczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Swięcko 

2. Agnieszka Elżbieta Kudłacik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Bierkowice 

3. Teresa Omachel, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA TURA, zam. Święcko 

4. Anna Przytocka, zgłoszona przez KWW IWONY JANOSZEK-BADECKIEJ, 

zam. Nowa Ruda 

5. Marek Stanisław Przytocki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Ruda 

6. Anna Kinga Szypielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Krosnowice 

7. Ewelina Więckowska-Gwiżdż, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, 

zam. Ścinawica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Centrum Biblioteczno-Kulturalne w Bierkowicach, 

Bierkowice 1A, 57-315 Bierkowice: 

 

1. Jan Jakub Borcz, zgłoszony przez KW ODNOWA RP, zam. Kłodzko 

2. Elżbieta Jadwiga Cabaj, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Piszkowice 

3. Zofia Czajka, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA TURA, zam. Bierkowice 

4. Kamila Kuklińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ 

BEZPARTYJNI, zam. Kłodzko 

5. Krzysztof Matysiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodzko 

6. Dariusz Stanisław Mikosa, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

7. Dorota Alicja Szypielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosnowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Centrum Biblioteczno-Kulturalne w Wojborzu, Wojbórz 138, 

57-442 Wojbórz: 

 

1. Barbara Janina Gorczyńska, zgłoszona przez KWW IWONY JANOSZEK-

BADECKIEJ, zam. Czerwieńczyce 

2. Mikołaj Marek Jurak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Krosnowice 

3. Mieczysław Czesław Kredziński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

PJJ BEZPARTYJNI, zam. Kłodzko 

4. Przemysław Jan Krysman, zgłoszony przez KW ODNOWA RP, 

zam. Gołogłowy 

5. Oliwia Klaudia Miśkowiec, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Bożków 

6. Bernarda Barbara Ramza, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wojbórz 

7. Jolanta Barbara Szewczykowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Ruda 

8. Iwona Maria Wawszczyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Wojbórz 

9. Piotr Większa vel Staniewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosnowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica wiejska, Ławica 8, 57-300 Ławica: 

 

1. Sebastian Tadeusz Gregorczyk, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Kłodzko 

2. Wojciech Gregorczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA PJJ 

BEZPARTYJNI, zam. Wojbórz 

3. Sylwia Ewa Kazuń, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Wojbórz 

4. Alicja Klaudia Knych, zgłoszona przez KWW PKS, zam. Podtynie 

5. Józefa Teresa Mazurek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boguszyn 

6. Monika Marzena Morawska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosnowice 

7. Nicoll Włodarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Krosnowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica wiejska, Podzamek 18, 57-312 Podzamek: 

 

1. Piotr Jerzy Buczarski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Ołdrzychowice Kłodzkie 

2. Kamila Ćwichuła, zgłoszona przez KWW PKS, zam. Krosnowice 

3. Teresa Głód, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaszkówka 

4. Małgorzata Aniela Laburda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kłodzko 

5. Wojciech Roman Midura, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Szalejów Górny 

6. Marta Mrozek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ BEZPARTYJNI, 

zam. Jaszkowa Dolna 

7. Przemysław Krzysztof Trybus, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Świetlica wiejska, Gołogłowy 27c, 57-315 Gołogłowy: 

 

1. Krystian Mateusz Dziedzic, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kłodzko 

2. Monika Teresa Klimczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bierkowice 

3. Łukasz Krystian Knapczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bierkowice 

4. Robert Leszkiewicz, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Ścinawica 

5. Grażyna Michalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kłodzko 

6. Wojciech Mikosa, zgłoszony przez KW ODNOWA RP, zam. Kłodzko 

7. Natalya Angelica Wawryka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Gołogłowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica wiejska, Łączna 18c, 57-442 Łączna: 

 

1. Justyna Magdalena Czechowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Łączna 

2. Mateusz Władysław Domurad, zgłoszony przez KW ODNOWA RP, 

zam. Łączna 

3. Monika Agnieszka Giera, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosnowice 

4. Anna Hirchill, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowa Ruda 

5. Elżbieta Ewa Kredzińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ 

BEZPARTYJNI, zam. Kłodzko 

6. Urszula Bogusława Pułanecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łączna 

7. Teresa Barbara Zachacz, zgłoszona przez KWW IWONY JANOSZEK-

BADECKIEJ, zam. Czerwieńczyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Świetlica wiejska, Ścinawica 51, 57-300 Ścinawica: 

 

1. Zbigniew Festyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bożków 

2. Angelika Agata Janota, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szalejów Górny 

3. Maciej Robert Leszkiewicz, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Ścinawica 

4. Ewa Agnieszka Pajęcka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosnowice 

5. Karolina Beata Szewczuk, zgłoszona przez KWW IWONY JANOSZEK-

BADECKIEJ, zam. Ścinawica 

6. Agnieszka Więckowska-Kupiec, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA TURA, 

zam. Ścinawica 

7. Martyna Katarzyna Wojtaszek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kłodzko 

 

 


